

*Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan əsgəri bilməlidir ki, ölkəmizin ərazi bütövlüyü nəyin bahasına olursa olsun, bərpa edilməlidir.*

Heydər ƏLİYEV



# AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır

16 fevral 2019-cu il № 13 (2330)

Qiyməti 30 qəpik

## Azərbaycan Prezidenti Beyləqan rayonu ərazisində yeni inşa edilmiş hərbi hissədə yaradılan şəraitlə tanış olub



*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev fevralın 13-də Müdafiə Nazirliyinin Beyləqan rayonu ərazisində yeni inşa edilmiş "N" hərbi hissəsində yaradılan şəraitlə tanış olub.*

AZƏRTAC xəbər verir ki, Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov və Silahlı Qüvvələrin Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Nəcməddin Sadıqov Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə raport verdilər. Azərbaycanın iqtisadi inkişafı Silahlı Qüvvələrin də

müasir standartlara cavab verən peşəkar orduya çevrilməsində mühüm rol oynayıb. Təbii ki, güclü ordunun yaradılması həm də güclü hərbi-sənaye kompleksinin mövcudluğu ilə şərtlənir. Bu məsələyə vaxtında lazımı diqqət göstərən Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 2005-ci ildə ölkə

də müdafiə sənayesinin əsasının qoyulması və bu sahədə istehsalı önlü müəssisələrin fəaliyyətə başlaması Azərbaycan Ordusunun maddi-texniki bazasını daha da gücləndirib. 2019-cu ildə Prezident İlham Əliyevin Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin əsasında "Azərsilah" ASC-nin yaradılması ilə bağlı imzaladığı Fərman da Silahlı Qüvvələrin müasir tələblərə cavab verən müdafiə təyinatlı məhsullarla təmin olunmasında əhəmiyyətli rol oynayacaq. Ölkədə hərbi xərclərin artırılması hərbiçilərin sosial vəziyyətinin

əhəmiyyətli dərəcədə yaxşılaşmasına səbəb olub. Son illərdə hərbi qulluqçuların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi sahəsində sistemli tədbirlər görüldü. Hərbi qulluqçuların rütbə və vəzifə maaşları artırılıb, onlar üçün paytaxtda və bölgələrdə xidməti yaşayış binaları tikilib. İndi Azərbaycan Silahlı Qüvvələri dünyanın ən güclü 50 ordusu sırasındadır. Bunu beynəlxalq hərbi tədqiqat mərkəzlərinin hesabatları da təsdiqləyir. Bu nəticəyə isə hərbi potensialın gücləndirilməsi, qoşun birləşmələrinin döyüş hazırlığının

müasir standartlar səviyyəsində qurulması sayəsində nail olunub. İndiyə qədər ordunun döyüş qabiliyyətinin daha da artırılması, əməliyyat işləri üzrə hazırlığın gücləndirilməsi, idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı birlik və birləşmələrin xeyli sayda komanda-qərargah təlimi keçirilib. Bu təlimlərə Silahlı Qüvvələrin müxtəlif qoşun birləşmələri cəlb olunub. Ordumuzun gücünü son illərdə keçirilən hərbi paradlarda nümayiş etdirilən canlı qüvvə və hərbi texnikadan da görmək olur.

(Ardı 2-ci səhifədə)

# Azərbaycan Prezidenti Beyləqan rayonu ərazisində yeni inşa edilmiş hərbi hissədə yaradılan şəraitlə tanış olub



(Əvvəli 1-ci səhifədə)

Dövlətimizin başçısına məlumat verildi ki, 13 hektar ərazidə yerləşən hərbi hissənin inşasına 2017-ci ildən başlanılıb. Artıq tikintinin birinci mərhələsi başa çatdırılıb. Hazırda ikinci mərhələ üzrə işlər davam etdirilir. Hərbi şəhərcikdə inzibati, xidməti, yaşayış, texniki binalar inşa olunub, qurğular yerləşdirilib. Ərazidə şəxsi heyətin uzunmüddətli yerləşdirilməsi məqsədilə yataq, məişət və xidməti sahələrdən ibarət əsgər yataqxanaları tikilib. Ailəli hərbi qulluqçuların yerləşdirilməsi üçün birmərtəbəli dörd xidməti yaşayış binasında 32-si üçotaqlı, 16-sı ikiotaqlı olmaqla, 48 mənzilin tikintisi davam etdirilir. Təntənəli mərasimlər, qoşunların sıra təlimləri, düzülüşlər, şəxsi heyətin sıra baxışı, döyüş və fiziki hazırlıq, eləcə də digər tədbirlərin keçirilməsi üçün sıra meydanı da salınıb.

Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev burada silahlanmaya yeni qəbul edilən hərbi texnika ilə tanış oldu. Yaylın atəşli reaktiv sistem SMERÇ kompleksi reaktiv mərmilər atmaqla nüvə hücum vasitələrinə, cəmləşmə rayonlarında, marşda və döyüş düzülüşündə tank, motoatıcı, artilleriya və raket bölmələrinə, enmə meydançalarında helikopter bölmələrinə, mövqelərdə raket və hava hücumundan müdafiə bölmələrinə, idarəetmə məntəqələrinə tələfat vermək üçün təyin olunub. 122 millimetrlik yaylın atəşli reaktiv sistem BM-21 cəmləşmə rayonlarında düşmənin canlı qüvvəsini və döyüş texnikasını, atəş mövqeyində artilleriya və minaatan batareyalarını məhv etmək və susdurmaq, düşmənin istehkam, dayaq məntəqəsi və müqavimət mərkəzlərini dağıtmaq üçün təyin edilib. 220 millimetrlik TOS-1A ağır odatan sistemi T-90 tankının şassisi üzərində quraşdırılan reaktiv qurğudur. O, idarə olunmayan reaktiv mərmilərin daşınması, saxlanması, hədəfə tuşlanması və düşmənin taqım dayaq məntəqəsi tipli ərazi hədəflərini, həmlə edən bölük, artilleriya və minaatan batareyalarının atəş mövqelərini, marşda olan avtomobil kalonlarının məhv edilməsi üçün təyin olunub. 152 millimetrlik 2A36 topu düşmənin taktiki raket vasitələrini, uzaqyuran artilleriya bölmələrini məhv etmək və susdurmaq, düşmənin canlı qüvvəsini, atəş vasitələrini, marş zamanı döyüş texnikalarını, cəmləşmə rayonlarını, müdafiə məntəqələrini məhv etmək və susdurmaq, düşmənin arxa cəbhəsini və idarəetmə məntəqələrini tələfata uğratmaq üçün təyin edilən



lib. 130 millimetrlik M46 topu düşmənin artilleriyasını, minaatanlarını, cəmləşmə rayonlarında yerləşən texnikasını və canlı qüvvəsini, arxa xidmət məntəqələrini və ordunun idarəetmə bölmələrini məhv etmək, səhra və uzunmüddətli müdafiə qurğularını dağıtmaq üçün təyin olunub. 120 millimetrlik "Nizə" mina-

atıcı düşmənin yüksəkliklərdə, yamaclarda, təpələrin arxasında yerləşən canlı qüvvəsini, döyüş texnikasını məhv etmək və motoatıcı bölmələrin atəş dəstəyini təmin etmək üçün nəzərdə tutulub. Bu kompleks lazertuşlayıcı və avtomatik idarəetmə sistemi ilə yüksək dəqiqliklə qısa zamanda hədəfləri məhv etməyə qadirdir. "Nizə" döyüş maşını yolsuzluq şəraitində yüksək manevr imkanlarına malik olub, heyətin qorunmasını və təhlükəsizliyini təmin edir. Tank əleyhinə idarə olunan raket kompleksi "Xrizantema-S" sutkanın istənilən vaxtında, hava şəraitindən asılı olmayaraq hərəkət edən və etməyən yerüstü və hava hədəflərini məhv etmək üçün nəzərdə tutulub. Tank əleyhinə raket kompleksi "SPIKE-LR" düşmənin 200 metrden 4 min metrədək məsafədə hərəkət edən və hərəkətsiz tank və zirehli texnikalarını, canlı qüvvələrini məhv etmək üçün təyin olunub. Kompleks yüngül çöl müdafiə qurğularına, binalara, alçaqdan uçan helikopterlərə də dəqiq atəş açmaq imkanı yaradır. Həmçinin kompleksdən kəşfiyyət xarakterli əməliyyatlarda da istifadə etmək mümkündür. "SPIKE-ER" qurğusu isə döyüş maşını üzərində quraşdırılan, müxtəlif relyef şəraitinə uyğunlaşan, 400 metrden 8 min metrədək, gündüz, gecə və məhdud görmə şəraitlərində düşmənin tanklarını, PDM, zirehli

radiolokasiya kompleksi düşmənin atəş açan taktiki raketlərinin, reaktiv qurğularının, haubitsaları və minaatanlarının kəşfiyyətini aparmağa və öz artilleriya bölmələrimizin atışına xidmət etmək üçün təyin edilib. "R-010SC" komanda-qərargah maşını əmə-

malik hamamxana-camaşırxana-qazanxana kompleksi yaradılıb. Hərbi hissədə avtomobil və xüsusi texnikanın yerləşdirilməsi üçün park da salınıb.

Prezident İlham Əliyev daha sonra yeməxanada yaradılan şəraitlə maraqlandı,



liyyat idarəetmə səviyyələrində tətbiq olunmaqla, hərəkətdə və dayanacaqda qərargah zabitlərinin idarəetməsinə təmin etmək üçün nəzərdə tutulub. "R-010SC" radioidarəetmə məntəqəsi isə analoq və rəqəmsal açıq, məxfi, sinxron tezlik dəyişən, həmçinin bütün növ məlumatların kompüter vasitəsilə ötürülməsi və qəbulu üçün nəzərdə tutulub. Şəxsi heyətə ixtisaslı tibbi yardımın göstərilməsi məq-

hərbi hissənin şəxsi heyəti ilə birlikdə nahar etdi.

Bütün bunlar göstərir ki, orduda aparılan islahatlar öz bəhrəsini verir. Döyüş hazırlığının yüksək tələblərə cavab verən səviyyəyə çatdırılmasını prioritet vəzifə kimi müəyyənləşdirən Prezident İlham Əliyev təmas xəttində yerləşən bölgələrimizə müttəmadi səfərlər edir. Ali Baş Komandanın əsgərlərimizlə keçirdiyi görüşlər onları Vətəni qorumağa, işğal altındakı torpaqlarımız uğrunda hər an savaşa qalxmağa ruhlandırır. Bununla da güclü ordu potensialımız bizi əsas məqsədimizə, işğal edilən torpaqlarımızın azad olunmasına daha da yaxınlaşdırır. Bunun nəticəsidir ki, qəhrəman hərbiçilərimizin uğurlu əks-hücum əməliyyatı nəticəsində Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının işğal altındakı ərazilərinin 2 min hektardan çox hissəsi 2016-cı ildə azad olunub. Füzuli rayonu istiqamətində yerləşən və geniş ərazini nəzarətdə saxlamağa imkan verən strateji əhəmiyyətli Lələtəpə yüksəkliyi azad edilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Şərur rayonunun Ermənistan silahlı birləşmələrinin işğalı altında olan Günnüt kəndinin 26 ildən sonra ordumuzun nəzarəti altına keçməsi nəticəsində Xunut dağı və Ağbulaq yüksəkliyi, Qızılcaya dağı və Mehridağ işğaldan azad edilib, ümumilikdə 11 min hektara yaxın ərazi nəzarət altına alınıb. Bu da göstərir ki, peşəkar ordusu olan xalqın müstəqilliyi əbədidir və bu ordunun gücünün əsasında xalqın dövlətinə sadaqət və Vətən sevgisi durur.

sədilə ərazidə xüsusi tibbi avadanlıqla təchiz edilmiş tibb məntəqəsi, qarovul məntəqəsi, yemək zalından, yeməkbişirmə, ərzaq və təsərrüfat otaqlarından, ərzaq və soyuducu anbarlardan ibarət yeməxana binası inşa olunub. Ərazidə gündəlik 720 kiloqram paltar yumaq, qurutmaq və ütüləmək imkanına

## Müdafiə naziri Rusiyanın hərbi attaşesi ilə görüşüb

*Fevralın 15-də Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov ölkəmizdə fəaliyyət müddəti başa çatan Rusiya Federasiyasının Silahlı Qüvvələrinin hərbi attaşesi polkovnik İqor Lobasov ilə görüşüb.*

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, görüşdə ölkələrimiz arasında hərbi, hərbi texniki, hərbi təhsil sahələrində əməkdaşlığın səviyyəsindən məmnunluq ifadə olunub, ikitərəfli əlaqələrin inkişaf perspektivləri barədə fikir mübadiləsi aparılıb, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllinin regionda təhlükəsizliyin təmin edilməsi üçün vacibliyi qeyd edilib.

Bundan əlavə, görüşdə Rusiya istehsalı olan müasir, yüksək dəqiqlikli döyüş texnikası, silah və digər hərbi təyinatlı vasitələrin ordumuzun silahlanmasına daxil edilməsi, bu sahədə fəaliyyətlərin hər iki dövlətin qarşılıqlı anlaşma və razılığı əsasında daha da genişləndirilməsi və davamlılığı məsələləri müzakirə olunub.



Görüşdə iki ölkənin birgə hərbi təlimlərinin keçirilməsi, qarşılıqlı səfərlərin, işçi görüşlərinin təşkili, ekspertlər səviyyəsində təcrübə mübadiləsinin aparılması, Rusiyanın hərbi məktəblərində azərbaycanlı kursant və mütəxəssis-

lərin hazırlanması məsələləri nə də diqqət yetirilib.

Səmimi qəbula görə minnətdarlığını bildiren hərbi attaşə ölkələrimiz arasında əlaqələrin daha da genişləndirilməsi istiqamətində söylədiyi əsirgəməyəcəyini vurğulayıb.

## Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri Türkiyə tərəfinə başsağlığı verib

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Türkiyə Respublikasının İstanbul şəhərinin Çekmeköy səmtində hərbi helikopterin qəzaya uğraması ilə əlaqədar Türkiyənin Milli Müdafiə naziri cənab Hulusi Akara və Baş Qərargah rəisi ordu generalı Yaşar Gülerə başsağlığı ünvanlayıb.

Başsağlığında bildirilir: "Qardaş Türkiyə Respublikasının İstanbul şəhərinin Çek-

məköy səmtində hərbi helikopterin qəzaya uğraması nəticəsində hərbi qulluqçuların həlak olması və xəsəret alması haqqında xəbər mənə dərin-dən kədərləndirdi.

Sizin acınız bizim də acımızdır.

Hələk olanlara rəhmət diləyir, onların yaxınlarının dərdlərinə şərik olur, ailələrinə dərin hüznə başsağlığı verirəm. Bütün yaralılara Tanrıdan şəfa diləyirəm.

Allah rəhmət eləsin".

## Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatı

Ermənistan silahlı birləşmələri atəşkəs rejimini pozub

*15 fevral 2019-cu il.*

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində sutka ərzində atəşkəs rejimini 23 dəfə pozub.

Ermənistan Respublikası İcevan rayonunun Ayqevit kəndində və adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Qazax rayonunun Qızılhacılı

və Bala Cəfəri kəndlərində, Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonunun Zamanlı kəndində və adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Çiləbürt, Ağdam rayonunun Nəmirlil, Tağibeyli, Şıxlar, Sarıcalı, Yusifcanlı kəndləri yaxınlığında, həmçinin Tərtər rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

## HHQ-nin hərbi hissəsində təntənəli mərasim keçirilib

*Hərbi Hava Qüvvələrinin "N" hərbi hissəsinin 27-ci ildönümünə həsr olunmuş təntənəli mərasim keçirilib.*



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, tədbirdə xalqımızın

ümummilli lideri Heydər Əliyevin və ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildikdən sonra Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib.

Polkovnik Elşad Pənahov Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun və Müdafiə nazirinin müavini - Hərbi Hava Qüvvələrinin komandanı general-leytenant Ramiz Tahirovun adından şəxsi heyəti əla-mətdar gün münasibəti ilə təbrik edərək onlara xidmətlərində uğurlar arzulayıb.

Polkovnik Elşad Pənahov təntənəli mərasimdə çıxışında dövlət rəhbərliyinin Azərbaycan Ordusuna, o cümlədən HHQ-nə göstərilən diqqət və qayğısı sayəsində şəxsi heyətinin döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlığının yüksəldilməsi, aviabazaların maddi-texniki təminatının gücləndirilməsi, uçuş və texniki heyətin sosial-məişət şəraitinin

gücləndirilməsi, uçuş və texniki heyətin sosial-məişət şəraitinin



yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlərdən danışdı.

Daha sonra çıxış edənlər ölkəmizdə ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirilən islahatları qeyd edərək hərbi pilotlarımızın torpaqlarımız uğrunda

gedən döyüşlərdə göstərdikləri qəhrəmanlıq və şücaət nümunələrini xatırlayıblar.

Tədbir Həzi Aslanov adına Mərkəzi Zabitlər Evinin yaradıcı kollektivinin konsert proqramı ilə sona çatıb.

## Azərbaycan və Ermənistan qoşunlarının temas xəttində növbəti monitoring keçirilib

ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin şəxsi nümayəndəsinin mandatına uyğun olaraq, fevralın 13-də Goranboy rayonu ərazisində yerləşən Azərbaycan və Ermənistan qoşunlarının temas xəttində keçirilən monitoring identifikasiya başa çatıb.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, monitoring Azərbaycan tərəfindən ATƏT-in fəaliyyət-

də olan sədrinin şəxsi nümayəndəsinin səhra köməkçiləri Mixail Olaru və Saymon Tiller keçiriblər.

Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal edilmiş və nəzarət olunan Azərbaycan ərazisində monitoring ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin şəxsi nümayəndəsinin səhra köməkçiləri Gennadi Petrika və Oqnyen Yoviç keçiriblər.

## "Qarabağ tarixi Azərbaycan torpağıdır"

*Dağlıq Qarabağ münaqişəsində haqlı tərəf Azərbaycandır. Bunu tarixi faktlar sübut edir. Qarabağ tarixi Azərbaycan torpağıdır. Biz ölkəmizə qayıtdıqdan sonra qəzetlərimizdə Qarabağın işğalı barədə mütləq yazacağıq.*

Bu sözləri Livan və Amerika Birləşmiş Ştatlarında çap olunan "Cedarnyus" qəzetinin baş redaktoru Michel Al Zubeydi Qusarda AZƏRTAC-ın bölgə müxbirinə müsahibəsində söyləyib.

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatına (İƏT) üzv Dövlətlər Jurnalı Assosiasiyasının dəstəyi

ilə Azərbaycana gələn Qəter və Livanın bir sıra KİV əməkdaşlarından ibarət qrupun tərkibində yer alan Michel Al Zubeydi Azərbaycanın turizm imkanlarını yüksək qiymətləndirib.

"Biz Azərbaycanda bir sıra görüşlər keçirdik. Dövlət Turizm Agentliyində də olmuşuq. Azərbaycanda başqa öl-

kələrdə rast gəlmədiyimiz bir çox maraqlı məkanlar var. Turistlər axtarıqları zəngin təbiəti, tarixi məkanları burada tapa bilər. Bizim də vəzifəmiz bu məkanlar barədə oxucularımızı məlumatlandırmaqdır", - deyərək "Cedarnyus" qəzetinin baş redaktoru Michel Al Zubeydi bildirib.



## Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV:

# Bu gün Azərbaycan həm danışıqlar masasında, həm də döyüş meydanında üstün mövqedədir

*Fevralın 12-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Real televiziyasına geniş müsahibə verib. Müsahibədə bir çox məsələlərə toxunan ölkə başçısı ordu quruculuğu prosesinə və Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə də münasibət bildirib.*

"Bilirsiniz, mən Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı dəfələrlə öz fikirlərimi bildirmişəm. Bir daha demək istəyirəm ki, tam əminəm, əgər müstəqilliyimizin ilk illərində Heydər Əliyev Azərbaycan Prezidenti olsaydı, heç vaxt torpaqlarımız işğal altına düşməzdi. Tam əminliklə bunu deyirəm. Əfsuslar olsun ki, o vaxt Azərbaycana rəhbərlik etmiş şəxslər öz məsuliyyətini dərk edər, ölkəmizin maraqlarını qoruya bilməmişlər. Xüsusilə 1992-ci ildə baş vermiş çevriliş nəticəsində hakimiyyətə gəlmiş AXC-Müsavat cütliyü və onun xəyanətkar siyasəti işğal şərtləndirən əsas amil olmuşdur. O vaxt hakimiyyət uğrunda mübarizə gedirdi və çevriliş ərəfinə Şuşa, Laçın işğal altına düşmüşdü. Çevrilişdən bir il keçmədən - 1993-cü ilin aprel ayında Kəlbəcər işğal altına düşmüşdü və beləliklə, Dağlıq Qarabağla Ermənistan arasında coğrafi əlaqə yarandı. Heydər Əliyev buna heç vaxt imkan verməzdi. Çünki onun siyasəti, onun qətiyyəti, xalqın ona olan inamı heç vaxt imkan verə bilməzdi ki, bizim torpaqlarımız işğal altına düşsün. Dağlıq Qarabağ münaqişəsi və tor-



paqlarımızın işğalı, bir milyondan artıq qaçqın, köçkünün ağır vəziyyəti AXC-Müsavat cütliyünün ağır mirasıdır. Bu gün Azərbaycan həm danışıqlar masasında, həm də döyüş meydanında üstün mövqedədir. Biz son illər ərzində münaqişənin həlli üçün güclü hüquqi baza yaratdıq. Dünyanın bir çox mötəbər aparıcı beynəlxalq təşkilatları münaqişə ilə bağlı həqiqəti əks etdirən, bizim mövqeyimizi dəstəkləyən qətnamələr, qərarlar qəbul etmişlər - BMT-nin Baş Assambleyası, ondan əvvəl Təhlükəsizlik Şurası, ATƏT, Qoşulmama Hərəkatı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, digər təşkilatlar. Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında imzalanmış Tərəfdaşlıq Prioritetləri sənədində ərazi bütövlüyümüz, suverenliyimiz, sərhədlərimizin toxunulmazlığı haqqında dəstək ifadə olunub. Yəni, bu, münaqişə üçün hüquqi baza

yaradır. Hüquqi baza ondan ibarətdir ki, Dağlıq Qarabağ, - bunu biz hamımız yaxşı bilirik, - Azərbaycanın ayrılmaz hissəsidir. Münaqişənin həlli yalnız və yalnız ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində mümkündür".

Prezident İlham Əliyev deyib: "Eyni zamanda, biz güclü iqtisadi potensial yaradaraq güclü ordu da yaratmışıq. Bu gün Azərbaycan Ordusu dünyada güclü ordular sırasındadır. Bizim döyüş qabiliyyətimiz, imkanlarımız artır. Biz ordumuzu ən müasir texnika ilə təchiz edirik. Aprel döyüşləri bizim gücümüzü göstərdi. Ən əlverişsiz hərbi mövqələrdən əks-hücum əməliyyatı apararaq biz strateji yüksəklikləri əldə etdik. Torpaqlarımızı işğalçılardan azad etdik. Bu gün Ağdərə, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarında Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Aprel döyüşləri bizim şanlı tarixi qələbəmizdir. Mən

Lələtəpədə olanda, orada Azərbaycan bayrağını görəndə qürur hissi keçirirəm. Hər bir Azərbaycan vətəndaşı qürur hissi keçirir. Bizim əsgər və zabitlərimiz əsl qəhrəmanlıq göstərmişlər. Aprel döyüşləri tarixi hadisədir. Bu döyüşlər Ermənistanın uzun illər ərzində yaratdığı mifi tamamilə darmadağın etdi. Yəni, ermənilər elə bir rəy formalaşdırmağa çalışırdılar ki, guya onların ordusu güclüdür və yenilməzdir. Azərbaycan əsgəri, zabiti göstərdi ki, kimin ordusu güclüdür, kimin ordusu yenilməzdir. O mif tamamilə dağıldı. Aprel döyüşləri milli ruhumuzu yüksəltdi, zirvələrə qaldırdı. Ona görə bu hadisə bir daha onu göstərir ki, Azərbaycan xalqı və dövləti heç vaxt işğalla barışmayacaq.

Aprel döyüşlərindən iki il sonra uğurlu Naxçıvan əməliyyatı keçirildi. O, taktiki baxımdan fərqli əməliyyat idi, ancaq nəticə etibarilə çox uğurlu idi və bizə imkan verdi ki, strateji yüksəklikləri, dağları tam nəzarətə götürək və bu dağlardan düşmənin strateji kommunikasiyalarına nəzarət edək. Yəni, bütün bunlar ordumuzun qüdrətini, peşəkarlığını əks etdirən önəmli hadisələrdir. Bütün bunlar onu göstərir ki, münaqişə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz həllini tapmalıdır".

Müsahibədə ölkə başçısı qeyd edib ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası bizim əsas vəzifəmizdir. "Bildiyiniz kimi, Ermənistanın yeni hökuməti birinci mərhələdə çox ziddiyyətli bəyanatlar verirdi ki, Azərbaycan Ermənistanla yox, qondarma "Dağlıq Qarabağ respublikası" ilə danışıqlar aparmalıdır. Biz, əlbəttə ki, bu ziddiyyətli və anlaşılmaz bəyanatları dərhal rədd etdik. O cümlədən vasi-

təçilər də əlbəttə ki, belə bir mövqe ilə razılaşa bilməzdilər. Öz prinsiplial mövqeyimizdə qalaraq biz danışıqlar prosesinə sadıq. Bu gün danışıqlar Ermənistan və Azərbaycan xarici işlər nazirləri arasında aparılır. Artıq bir neçə raund danışıqlar aparılıb. Biz ümid edirik ki, bu danışıqların nəticəsi olacaqdır. Ona görə danışıqların aparılması əlbəttə ki, müsbət hal kimi qiymətləndirilə bilər. Bu, bir daha onu göstərir ki, Ermənistanın yeni rəhbərliyinin ilk mərhələdə bəyan etdiyi prinsiplər tamamilə qəbul ediləməzdir.

Digər tərəfdən, mən həmişə demişəm ki, bu gün dünyada güc amili ön plana çıxır. Baxın, dünyanın müxtəlif yerlərində beynəlxalq hüquq kobudcasına pozulur. Əgər əvvəlki dövrlərdə bunu müəyyən formada gizlətmək istəyirdilər, bu gün heç buna ehtiyac da görmürlər. Bu gün dünyada "kim güclüdür, o da haqlıdır" prinsipi hökm sürür. Bu, yeni reallıqdır. Biz bu reallığa hazır olmalıyıq. Dünya dəyişir və biz bu dəyişikliyə hazır olmalıyıq. Xoşbəxtlikdən biz öz iqtisadi və hərbi gücümüzü uzun illərdir ki, artırırıq. Sanki özümüzü bugünkü vəziyyətə hazırlayırdıq və bu gün biz hazırıq. Ona görə güc amili həmişə gündəlikdə olub və olacaqdır. Biz bunu nəinki bizim münaqişə, bir çox başqa münaqişələrlə bağlı da görürük. Ona görə biz müxtəlif imkanlardan istifadə edəcəyik və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası bizim əsas vəzifəmizdir. Azərbaycan vətəndaşları bunu bilməlidirlər ki, bu, hər bir vətəndaşın əsas vəzifəsidir, dövlətin əsas vəzifəsidir. Biz bu istiqamət üzrə öz siyasətimizi bundan sonra da aparacağıq".

"Azərbaycan Ordusu"



*Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi qulluqçuları Türkiyə Respublikasında keçirilən beynəlxalq "Qış təlimi-2019" təlimində iştirak edirlər.*

## Hərbçilərimiz beynəlxalq "Qış təlimi-2019"-da iştirak edirlər

Təlimin ssenarisinə əsasən, hərbiçilərimiz sərt iqlim və çətin relyef şəraitində keçirilən anti-terror əməliyyatları zamanı döyüş, eləcə də dağlıq ərazilərdə qar uçqununa düşmüş yaralıların aşkar edilərək təxliyəsi elementlərini məşq edirlər.

Türkiyənin Qars şəhərində keçirilən məşqlərlə yanaşı, Kayseri şəhərində paraşütçü komandolarımız da ən çətin tapşırıqları praktiki yerinə yetirirlər.

Leytenant  
Nəriman NƏCƏFOV,  
"N" hərbi hissəsi



*Ön xətdən reportaj*

# Vətən səcdəgahdır!



**Q**ış səhəridir. Yolumuz ön xətdə xidmət edən əsgərlərimizin yanındadır. Hava çox soyuqdur. Uzaqdan yorğun-yorğun görünən günəşin havanı isitməyə gücü çatmır. Hər nəşədə qışın saxtali nəfəsi hiss olunur. Yolboyu dağları, dərələri, ecazkar təbiəti seyr edirəm. Radioda səslənən qürur dolu fikirlər azca keyimiş, mürgülü xəyallarımı qeyri-ixtiyari özünə çəkir. "... Dənizdə suyunun hər damlasını, yerdə isə torpağının hər qarışını gözünü qırpmadan, ürəyinin çirpintisini ilə qoruyub, müdafiə edirsən. Qoruyursan ki, biz hər gün işə asanlıqla gedib gələ bilək, evimizdə rahat olaq, el-obamızda sülh içində yaşayaq. Qoruyursan ki, nurani qocalar rahat nəfəs alsınlar. Qoruyursan ki, südəmər körpələr firavan böyüsünlər. Biz sənə haqqını ödəyə bilmərik. Sən bizim məsuliyyətimiz, sən bizim başımız üstündə dalğalanın bayrağımız kimi fəxarət rəmzimizsən. Çünki qədimdən istilalara, zülmə, məşəqqətlərə sinə gərən 100 illik tarixə malik ordunun əsgərisən. Sən müstəqil, firavan, hürr yaşayan azad Azərbaycan əsgərisən." Bu fikirlər elə məğrur-məğrur deyilirdi ki, insan qəlbinə fəvqəli hökmranlıq edirdi. Bütün təfsilatı və aydınlığı ilə sözbəsöz bu fikirləri kağıza yazmamış mümkün deyildi. Həqiqətən, bu gün Azərbaycan Ordusu çox yüksək səviyyədedir. Ordumuz həm peşəkarlıq, həm döyüş qabiliyyəti, həm də mənəvi-psixoloji cəhətdən qabaqcıl ordular sırasındadır. Bizləri sevincindən başlıca cəhətlərdən biri də ordumuzdakı qələbəyə köklənmiş yüksək əhval-ruhiyyədir. Bu, həm də düşməne gözəldir. Ürəyi qisas hissi ilə alışıb yanan, torpaqlarımızı düşməndən azad etmək, şəhidlərimizin qisasını almaq istəyi ilə xidmət edən Azərbaycan əsgəri zərrə qədər şübhə yeri qoymur ki, cəsəret və hünərlə vuruşaraq tezliklə Azərbaycan bayrağını işğal altında olan torpaqlarımızda özəmlə dalğalandıracaq.

Cəsür oğullarımızın yanında, səngərdəyəm. Onlar gelişimden razılıqlarını ifadə edib, ürək sözlərini mənimlə bölüşürlər. Vətən müdafiəçiləri ilə söhbətdə aldığım zövqü, ruhumun rahatlığını heç yerdə tapa bilmirəm. Müsahiblərimdə olan Vətən sevgisini

duyanda, vətənpərvərlik haqqında söylənilən fikirləri eşidəndə özümü xoşbəxt hiss edirəm. Danışmağa söz tapmıram bəzən, düşüncələrinə qulaq asıb kəlmə-kəlmə dəftərcəmə qeyd edirəm. Hamısı oxşar hisslər keçirirlər: Vətən torpağı bizim üçün səcdəgahdır, toxunulmazdır, müqəddəsdir. İlk həmsöhbətim müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu çavuş Elnur Musayevdir. "İnsanın məsləki də, amalı da Vətən sevgisindən başlanır. Dünyada Vətən məhəbbəti qədər müqəddəs, Vətən sevgisi qədər ülvi bir hissə yoxdur. Vətən müstəqillik rəmzidir. Mən Vətəni bütün qəlbimlə sevirəm və onun uğrunda son damla qanıma qədər vuruşmağa hazırım. Hər kəs ona ayrılan ömürünü günlərini keçməklə, həyatında ona ayrılan vaxtı yaşayır. Mən həyatımın mənasını Vətənə xidmət etməkdə görürəm. Özümü dərk edəndən hərbi peşəsinə marağım sonsuz olub. Silahdaşlarımızın,



babalarımızın canı və qanı bahasına qorunan Vətən torpaqlarına keşik çəkməyi özümə müqəddəs borc bilərəm. Çünki Vətən bizlərə layiqincə yaşamaq, son ana qədər onu cəsəretlə qorumaq üçün əmanət edilib. Vətən qarşısında bütün həyatımı, bütün varlığımı borclu sayıram. Bu, təkəcə mənim yox, mənim kimi bütün silahdaşlarımızın amalıdır. 2016-cı ilin aprel döyüşləri də göstərdi ki, Vətənimiz

Azərbaycanda igid oğullar yetərincədir. Vətənin çağırışı, ürəklərinin hökmü ilə döyüşə atılan bu Vətən övladları doğma yurd, doğma torpaq uğrunda canlarından belə keçməyə çəkinmədilər. Ölümün gözünə dik baxan bu qəhrəmanlar şəhidlik zirvəsinə yüksələrək ölməzliyə qovuşdular. Onlar əsl qəhrəmanlıq və rəşadət göstərdilər. Vətənin şərəfi də, şöhrəti də məhz belə oğullar, belə qəhrəmanlardır. Bizlər də hər an Vətənin keşiyindəyik, hər an canımızla, qanımızla onu müdafiə etməyə hazırıq", - deyər çavuş Elnur Musayev bildirir.

Öz fikirlərini bölüşmək üçün əsgər Əbülfəz Mehdiyev söhbətə qoşulur: "Bütün gənclərimiz kimi mən də Vətənimizə, doğma ordumuza rəğbət və sevgi bəsləyirəm. Torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda tökülən qanlar, verilən canlar Vətənə olan sevgimi, bağlılığımı daha da artırır. "Əsgərlik əsl kişilik məktəbidir" fikrillə tam razıyam. Çünki hərbi xidmət mənə müsbət keyfiyyətlər aşıladı. O, keyfiyyətləri ki, mənə mülki həyatda da lazım olacaq. Xidməti dövrümün çox hissəsini geridə qoymuşam. Az müddətdən sonra tərxis olacam. Bu mənim üçün şərəfdir ki, xidmətim düzgün təşkil edib ailəmin yanına qayıdacam. Əsgərlik illərinin tez bitməsinə sevinmirəm, sevinirəm ki, xidmətim müddətində komandir və əsgər dostlarımın hörmətini qazana bildim. Mən hər zaman Vətənimin əsgəriyəm". Söhbətimizin sonunda təcrübəli əsgər gənc əsgərlərə arzuladı ki, hər zaman nümunəvi xidmətləri ilə seçilsinlər: "Döyüş növbətçisi çıxanda qorxmasınlar, əksinə, nifrətləri daha da artsın. Burada hər kəsi özlərinə dost, qardaş bilsinlər. Çünki bura bir ailedir. Etiraf edirəm ki, mən artıq indidən gedəcəyimi düşünəndə kədərliyəm. Bir sözlə, hərbi hissə bizim ailəmiz kimidir və komandirlərimiz də valideynlərimiz kimi bizim qayğımıza qalırlar. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən islahatlar nəticəsində gündəngünə güclənən və inkişaf edən ordumuz var. Bu inkişafı mətbuatdan, televiziya və internetdən mütəmadi izləyirdim. Hal-hazırda hərbi xidmətdəyəm və bu inkişafı, uğurları görürəm.

Bir sözlə, hərbi hissə bizim ailəmiz kimidir və komandirlərimiz də valideynlərimiz kimi bizim qayğımıza qalırlar. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən islahatlar nəticəsində gündəngünə güclənən və inkişaf edən ordumuz var. Bu inkişafı mətbuatdan, televiziya və internetdən mütəmadi izləyirdim. Hal-hazırda hərbi xidmətdəyəm və bu inkişafı, uğurları görürəm.

Əsgər İzzət Həlimov düşməni məhv etməyə hər an hazır olduğunu deyərək, torpaqlarımızı göz bəbəyi kimi qoruduğunu bildirir:

- Döyüş növbəsində ayıq-sayıq dayanır, diqqətimi bir an belə düşməndən ayırmıram. Görməni məhdudlaşdıran çənli halvalarda, gecə yarısında daha diqqətli olur, təhlükəli zonalara ciddi nəzarət edirəm. Düşməni atəşkəsi tez-tez pozur, lakin tez



Azərbaycan əsgəri olmaqdan qürur hissi keçirirəm. Komandirlərimizin əmr və tapşırıqlarını vaxtılı-vaxtında və dəqiq yerinə yetirib nizamlı olmağa çalışırıq.

Əsgər Sürət Məmmədzadə hərbi xidmətə Şəki rayonundan çağırılıb. - Hərbi xidmətin ən çox sevdiyim cəhətlərindən biri günün nizamıdır. Mülki həyatda olarkən nə vaxtında qidalanırdıq, nə yatıb-dururduq, nə də ki, idmanla gündəlik məşğul olurduq. Bir sözlə, heç də sağlam həyat tərzini keçirmirdik. Amma hərbi xidmətə gələndən günün nizamı qaydasına uyğun olaraq vaxtılı-vaxtında

bir zamanda onları cavab atəşi ilə susdururuq. Biz onlardan qat-qat güclüyük. Hər kəs əmin olsun ki, burada inamla dayanmışıq. Düşməni bir qarış belə irəli gələ bilməz.

İzzət Həlimovun sözləri bir daha göstərir ki, ordumuzda Vətəni, xalqını, millətini sevmə, torpaqlarının azadlığı uğrunda canından keçən mərd oğullar xidmət edirlər. Vətən sevgisindən, vətənpərvərlikdən güc alan cəsür oğulların hər biri mövqelərini inamla qoruyur.

- Əsgəri formanı geyinib sırada dayandığım ilk gündən arzum döyüş postunda xidmət etməkdir. Bunun üçün keçirilən məşğələlərdə daha məsuliyyətli və aktiv olurdu ki, bacarıqlı əsgər kimi formalaşım. Silahın taktiki-texniki xüsusiyyətlərini, ondan düzgün istifadə etməyi, sərrast atəş açmağı mükəmməl öyrənmişəm. İstənilən an düşməni məhv etməyə hazırım. Əgər döyüş əmri gələrsə, döyüş meydanında şücaət göstərərək, düşməni doğma torpaqlarımızdan qovmaq üçün son damla qanıma qədər döyüşəcəyəm. Əmin ola bilərsiniz, - əsgər Elgiz Cəlilov deyir.

Ön xətdə xidmət edən silahdaşlarımızda bu qətiyyəti görəndə heyranlığımı gizlədə bilmirəm. Ürəyi Azərbaycanla döyünən hər kəs inanır ki, ordumuz Ali Baş Komandanımızın "İrəli" əmriylə tezliklə işğal olunan torpaqlarımızı azad edəcək, öz uğurları ilə bütün dünyaya səs salacaqlar. Ermənilər üzərindəki Böyük Qələbədə, zəfərdən sonra düşmənin xarabazarlığa çevirdiyi digər yaşayış məntəqələrimizin abadlaşdırılması, məcburi köçkünlərimizin bu abadlaşdırılmış yerlərə köçmələri çox qalmaqaldır. Bu torpaqlar bizimdir, bizim olaraq da qalacaq...

**Leytenant  
Samir HÜSEYNOV,  
"Azərbaycan Ordusu"**



## Xatirə turnirinin qalibləri mükafatlandırıldı

*Kursantların hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsinin gücləndirilməsi məqsədi ilə müntəzəm olaraq Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə Azərbaycanın Milli qəhrəmanlarının xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq bölüklər arasında müxtəlif idman yarışları keçirilir. Sabahımızın zabitləri olacaq kursantlar bu yarışlarda çox fəal iştirak edərək güc və bacarıqlarını sınaqdan çıxarırlar. Azərbaycanın Milli qəhrəmanları Elşad Əhədovun və Mətləb Quliyevin xatirələrinə həsr olunmuş şahmat, voleybol turnirləri hamının dərin marağına səbəb oldu. Gərgin keçən bu yarışlar kursantların yaddaşında dərin iz saldı.*



Birinciliklərin nəticələri elan olunanda məlum oldu ki, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Elşad Əhədovun xatirəsinə həsr olunmuş şahmat turnirində daha yaxşı oyun nümayiş etdirən 5-ci bölüyün kursantları birinci pilləyə yüksəliblər. İkinci yere isə 6-cı bölüyün kursantları çıxıblar. Dördüncü bölüyün kursantlarının isə 3-cü yeri tutmağa gücləri çatıb. Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mətləb Quliyevin xatirəsinə həsr olunmuş voleybol birinciliyi də olduqca maraqlı anlarla yadda qalıb. Gərgin mü-

barizə şəraitində keçən yarışda daha hazırlıqlı olan 6-cı bölüyün kursantları birinci pilləyə çıxmağı bacarıblar. İkinci yerdə 1-ci bölüyün kursantları qərarlaşıb. Dördüncü bölüyün kursantları isə 3-cü pilləni tutmaqla kifayətləniblər.

C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin rəhbərliyi yarışın qaliblərini mükafatlandırdı. Mükafatlandırma mərasimində çıxış edən polkovnik Elman Nəməzov qalibləri təbrik etdikdən sonra dedi:

- Hər birinizə minnətdarlıq edirəm ki, Azərbaycanın Milli qəhrəmanlarının xatirəsinə həsr olunmuş yarışlarda fəallıq göstərdiniz. Yorulmadan, qələbə naminə gərgin mübarizə apardınız. Bir daha gördünüz ki, həyatda mübarizə aparmadan məqsə-



de çatmaq mümkün deyil. Bu yarışlar qəhrəmanlarımızın xatirəsinə həsr olunmuşdu. Siz bu birincilikdə fəal iştirak etməyinizlə onların ruhuna böyük ehtiram göstərdiniz. İnənəm ki, Hərbi liseyde təhsil aldığınız illər daim yaddaşımda qalacaq. İştirakçısı olduğunuz bu yarışları həmişə xoş təəssüratlarla xatırlayacaqsınız.

Çıxış və təbriklər başa çatdıqdan sonra qaliblərə fəxri fərman, medal və kuboklar təqdim olundu.

Yarışın qalibi olmuş kursantların üzündən sevinc və fərəh yağırdı. İnənəm ki, bu sevinc və fərəh heç vaxt onların üzündən əskik olmayacaq.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,**  
C.Naxçıvanski adına  
Hərbi Lisey

## Ermənistan ordusunda kriminal hadisələr

İşğal edilmiş yaşayış məntəqələrimizdə yerləşdirilən Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələrində qeyri-döyüş itkilərinin sayı artmaqdadır.

Ağdərə ərazisində xidmət edən düşmən ordusunun əsgəri Sos Məkumyan, zabitin şəxsi heyətində işləyərək ağacdan yıxılıb. Ağacların quru budaqlarını kəsməklə məşğul olan, 1995-ci il təvəllüdü hərbi qulluqçu çoxlu sayda sınıqlarla xəstəxanaya aparılıb.

Bölmə növbətçisi Barxudaryanın bildirdiyinə görə komandiri əsgərin xəsarət almasını hüquq-mühafizə orqanlarından gizlətmək məqsədilə onun müalicəsini öz evində davam etdirir.

\*\*\*

İşğal edilmiş yaşayış məntəqələrimizdə yerləşdirilən Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələrində nizamnamədənəknar münasibətlər zəmnində cinayətlərin sayı çoxalmaqda davam edir.

Qeyri-döyüş şəraitində ağır xəsarət alan erməni əsgəri Norayr Malkosyan Yerevanın "Kanaz" adlandırılan qarnizon hərbi hospitalına aparılıb. Əsgər özünə gəldikdən sonra müstəntiqlər onunla söhbət edə biliblər. Onun izahatından məlum olub ki, hərbi qulluqçu xidmət yoldaşları tərəfindən vəhşicəsinə döyülüb.

Hadisə ilə bağlı hərbi qulluqçular - Arman Gəzaryan, Aren Yeğizaryan, Davit Lalayan və Zorik Antonyan istintaqa cəlb olunublar.

**Hazırladı:**  
İsa ELDAROĞLU

## Hərbi vətənpərvərlik mövzusunda keçirilən müsabiqəyə yekun vurulub



*Gəncə Qarnizonu Zabıtlar Evinin təşkilatçılığı ilə Gəncə və Nəftəli şəhərləri, Göygöl, Daşkəsən, Goranboy, Bərdə, Gədəbəy, Tərtər, Xocavənd, Ağcabədi, Tovuz, Beyləqan, Şəmkir, Ağstafa və Qazax rayonlarının nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən musiqi müsabiqəsinə yekun vurulub.*

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, müsabiqədə 264 nəfər hərbi qulluqçu və mülki gənclərimiz iştirak edib. Musiqi yarışının final mərhələsinə 37 iştirakçı yüksəlib. Qalib adı uğrunda mübarizə aparan iştirakçıların [www.vetenugrunda.az](http://www.vetenugrunda.az) saytında səsverməsi həyata keçirilib. Ümumilikdə səsvermədə 600 minə yaxın şəxs iştirak edib.

İştirakçılar müsabiqənin şərtlərinə uyğun olaraq vokal, rəqs, musiqi alətləri və bədii qiraət üzrə çıxışlar ediblər. Münsiflər heyəti tərəfindən əsasən musiqi alətlərində fərqli ifaya, səhnə davranışına üstünlük verilib.

Musiqi müsabiqəsi hərbi qulluqçuları və istedadlı gəncləri bir araya toplayaraq milli mədəniyyətin və incəsənətin yaşamasına dəstək,

gənclərin hərbi vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsi və yaradıcılıq bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi, hərbi hissələrdə bədii özəfaliyyət kollektivlərinin nümayişi ilə yanaşı, xalq və ordu arasında əlaqələrin daha da möhkəmlənməsi məqsədi ilə keçirilib.

İnternet səsverməsinin nəticələrinə görə musiqi müsabiqəsi iştirakçıları arasında qaliblər müəyyən edilib.

## Xəbərlər: hadisələr, faktlar

Türkiyə Əbu-Dabi şəhərində keçiriləcək "IDEX-2019" sərgisində iştirak edəcək

Türkiyə Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Əbu-Dabi şəhərində Milli Sərgi Mərkəzində təşkil olunacaq 14-cü Beynəlxalq konfrans və "IDEX-2019" müdafiə sənayesi sərgisində təmsil olunacaq. Fevralın 17-dən başlayıb 4 gün davam edəcək tədbirdə Türkiyə şirkətlərini Müdafiə Sənayesi Təşkilatı koordinasiya edəcək. Türkiyə sərgidə 23 şirkətlə təmsil olunacaq.

Qeyd edək ki, iki ildən bir keçirilən sərgi və konfrans müdafiə sənayesi məhsulları istehsalçıları və istehlakçıları üçün çox cəlbedici məkandır. "IDEX-2017" sərgisində dünyanın 57 ölkəsindən 1235 şirkət iştirak edib.



Polşa ABŞ-dan yeni raket sistemləri alacaq



Polşa ABŞ-dan yüksək mobil xüsusiyyətinə malik yeni nəsil raket sistemləri alacaq.

ABŞ-nın vitse-prezidenti Mayk Pens və Polşa prezidenti Anjey Duda tərəfindən imzalanan razılaşmaya görə Avropa ölkəsi 414 milyon dəyərində HIMARS raket sistemi əldə edəcək. Bu raketlərin maksimal uçuş məsafəsi 300 kilometrdir. İmzalanma mərasimindən sonra çıxış edən Anjey Duda bildirdi ki, bu sövdələşmə Polşa ilə bərabər bütün Şərqi Avropanın müdafiə potensialının yüksəlməsinə səbəb olacaq.

Yəmənə hərbi texnikanın partladılması nəticəsində 3 əsgər həlak olub

Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin dəstəklədiyi və Yəmənə husi üsyançılara qarşı döyüşən "ərəb koalisiyasına" məxsus hərbi texnikanın partladılması nəticəsində 3 yəmənli əsgər həlak olub.

Yəmənün Abyan əyalətində yerləşən hərbi bazadan əyalətin paytaxtı Zənzibara gedən hərbiçilərə qarşı terrorçular tərəfindən bombalı hücum olub. İnsident nəticəsində bir neçə əsgərin də yaralandığı bildirilir. Yəmən ordusundan əlavə ediblər ki, hərbiçilər "Əl-Qaidə" terror təşkilatının üzvlərinin bu şəhərdəki sığınacaqalarını aşkar etmək üçün göndəriliblər.

İran ordusu yeni raketdaşıyan qayıqla təchiz olunub



İslam inqilabının 40-cı ildönümü münasibətilə İran ordusunun istifadəsinə yeni istehsal olunan raketdaşıyan qayıq verilib.

Kompakt şəkildə olan qayıq "Zəfər" və "Nasir" tipli raketlərlə təchiz ediləcək. Bu raketlər dənizdə 80 kilometr məsafədəki hədəfləri dəqiq vurmaq imkanına malikdir.

Brüsseldə Qara dəniz hövzəsində təhlükəsizlik məsələləri müzakirə olunub

Gürcüstanın Müdafiə naziri Levan İzoriya Brüsselə səfəri çərçivəsində NATO-nun baş katibi Yens Stoltenberq və onun müavini Rouz Qettemyuller ilə görüşüb.

Gürcüstan Müdafiə Nazirliyi bildirdi ki, görüşlərdə Gürcüstanın NATO-ya inteqrasiyası, regional və beynəlxalq əməkdaşlıq, Qara dəniz hövzəsində təhlükəsizlik məsələləri diqqət mərkəzində olub.

Qara dəniz hövzəsində təhlükəsizliyin təmin olunmasında Gürcüstanın rolu, mart ayında keçiriləcək "NATO-GEO EXERCISE - 2019" hərbi təlimləri və nəzərdə tutulan yüksək səviyyəli səfərlərlə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

**AZƏRTAC-in**  
materialları əsasında

